
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 
ヘイシンモーノポンプローター

購入 
所管課 施 設 課 

 

種別及び概要 
下水原水ポンプの主要部品であるヘイシンモーノポンプローター

１個の購入 

 

指名選定理由 
登録業者中、営業品目にポンプ部品（兵神装備㈱社製）の取扱い

がある者 

 

指 名 業 者 第 1 回 入 札 額 

（株）日本管財環境サービス 730，000円 

浅野環境ソリューション（株）大阪支店 753，000円 

三光機工（株）宇治営業所 790，000円 

（株）大成電機工業所 824，000円 

（株）クリタス西日本支社 862，000円 

（株）洛南エンジニアリング 920，000円 

京都府再資源化事業協同組合 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   兵庫県西宮市池田町 9番 7号 

      名  称   （株）日本管財環境サービス 

      代表者名   代表取締役 降矢 直樹 

契約金額         788，400円 

             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 58，400円） 

契約種別         物品購入契約 

履行期間   自     平成 30年 11月 6日 

       至     平成 31年 3月 15日 

事業場所（納入場所）   クリーンピア沢 

契 約 日         平成 30年 11月 6日 

入 札 日         平成 30年 10月 30日 


